ПРОЕКТ

      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ

         О внесении изменений в решение

 Совета депутатов городского округа Чехов от 28.12.2017 № 146/9-2017

«О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Законом Московской области от 24.07.2007

№ 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Законом

Московской области от 08.11.2017 № 189/2017-ОЗ «О порядке представления

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей в

Московской области, и лицами, замещающими муниципальные должности в

Московской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими

на замещение муниципальных должностей, должностей муниципальной

службы городского округа Чехов, лицами, замещающими муниципальные

должности городского округа Чехов, и муниципальными служащими

городского округа Чехов сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Совета

депутатов городского округа Чехов от 28.12.2017 № 146/9-2017 (в редакции

решений Совета депутатов городского округа Чехов от 26.12.2018 № 189/17-

2018, от 06.04.2020 № 40/8-2020, от 15.10.2020 № 122/16-2020 ) следующее

изменение:

1.1. абзацы 2-4 пункта 18 исключить.

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя комиссии по вопросам организации местного самоуправления,

деятельности Совета депутатов и взаимодействия с населением Совета

депутатов городского округа Чехов С.Д. Анашкина.